
 
 

ZARZĄDZENIE NR 355/2023 
WÓJTA GMINY BOBROWO 

z dnia 13 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy na  rok 2023 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023r. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) i uchwały Rady Gminy Bobrowo  Nr 
XXXIX/348/22 z 27 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bobrowo na 2023 rok Wójt Gminy 
zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale XXXIX/348/22 Rady Gminy Bobrowo z dnia 27 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Bobrowo na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie: 

„1. Dochody budżetu gminy w wysokości 54 775 579,39 zł: 

1) dochody bieżące: 37 994 726,90 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 
285 705,67 zł; 

2) dochody majątkowe: 16 780 852,49 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 
121 312,77 zł. 

2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.”; 

2) § 2. otrzymuje brzmienie: 

„2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 63 447 208,56 zł: 

1) wydatki majątkowe: 26 379 602,16 zł, z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 26 379 603,16 zł, w tym: na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt.2 i 3: 1 461 103,60 zł, 

b) zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego: 0,00 zł. 

2) wydatki bieżące: 37 067 606,40 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych: 30 992 873,75 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 15 598 274,89 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 15 394 598,86 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące: 579 689,96 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 4 265 436,46 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 20 października 2023 r.

Poz. 6400



d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 
729 606,23 zł, 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji: 0,00 zł, 

f) obsługa długu: 500 000,00 zł. 

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.”; 

3) § 6.1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 5 315 456,65 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Paweł Klonowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6400



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 355/2023 

Wójta Gminy Bobrowo 

z dnia 13 października 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 7 456 568,26 809 035,33 8 265 603,59 

 01095  Pozostała działalność 982 668,26 809 035,33 1 791 703,59 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

982 668,26 809 035,33 1 791 703,59 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 160 225,00 12 600,00 172 825,00 
 75495  Pozostała działalność 139 090,00 12 600,00 151 690,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

139 090,00 12 600,00 151 690,00 

758   Różne rozliczenia 18 053 099,89 2 374,00 18 055 473,89 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 392 696,89 2 374,00 395 070,89 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

57 344,00 2 374,00 59 718,00 

852   Pomoc społeczna 775 099,48 26 153,00 801 252,48 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 199 897,00 26 120,00 226 017,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

149 412,00 18 108,00 167 520,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

22 185,00 8 012,00 30 197,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6400



 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 142 000,00 33,00 142 033,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

4 000,00 33,00 4 033,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 62 550,00 4 901,00 67 451,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 62 550,00 4 901,00 67 451,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

62 550,00 4 901,00 67 451,00 

855   Rodzina 3 217 934,90 31 507,20 3 249 442,10 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 000 235,90 31 507,20 3 031 743,10 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 934 058,00 31 504,00 2 965 562,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

5 414,80 3,20 5 418,00 

Razem: 53 889 008,86 886 570,53 54 775 579,39 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6400



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 355/2023 

Wójta Gminy Bobrowo 

z dnia 13 października 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 11 480 442,84 809 035,33 12 289 478,17 

 01095  Pozostała działalność 983 668,26 809 035,33 1 792 703,59 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 000,00 5 000,00 12 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 205,00 857,80 2 062,80 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 50,00 72,50 122,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 013,00 3 933,14 9 946,14 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 12 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 963 400,26 793 171,89 1 756 572,15 

600   Transport i łączność 11 505 854,85 0,00 11 505 854,85 
 60016  Drogi publiczne gminne 9 760 302,41 0,00 9 760 302,41 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 523 057,87 40 000,00 563 057,87 
  4270 Zakup usług remontowych 200 000,00 -40 000,00 160 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 151 090,00 0,00 151 090,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 90 265,00 0,00 90 265,00 
  4270 Zakup usług remontowych 9 724,29 -9 724,29 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 45 650,00 9 724,29 55 374,29 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 101 588,00 0,00 101 588,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 99 756,00 0,00 99 756,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 773,00 1 365,90 3 138,90 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 253,00 176,25 429,25 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 180,00 5 560,00 19 740,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6400



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 695,00 -7 078,00 28 617,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 41,75 1 541,75 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 155,00 -65,90 89,10 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 569 278,73 12 600,00 581 878,73 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 327 980,00 0,00 327 980,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 128 580,00 -1 546,00 127 034,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 18 700,00 1 546,00 20 246,00 
 75495  Pozostała działalność 146 101,00 12 600,00 158 701,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 139 090,00 12 600,00 151 690,00 

801   Oświata i wychowanie 13 579 488,83 2 374,00 13 581 862,83 
 80101  Szkoły podstawowe 9 055 275,27 0,00 9 055 275,27 
  4190 Nagrody konkursowe 10 500,00 0,17 10 500,17 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 588 799,90 -0,17 588 799,73 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 69 005,30 104,10 69 109,40 
  4300 Zakup usług pozostałych 197 355,38 -104,10 197 251,28 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 665 869,34 22 237,74 4 688 107,08 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 355 822,66 -22 237,74 333 584,92 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 358 377,61 0,00 2 358 377,61 

  4190 Nagrody konkursowe 3 025,00 0,18 3 025,18 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 132 013,18 -0,18 132 013,00 
 80195  Pozostała działalność 750 879,70 2 374,00 753 253,70 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 660,00 -3 100,00 15 560,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 50 400,00 3 100,00 53 500,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 40 722,99 2 374,00 43 096,99 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6400



852   Pomoc społeczna 1 800 873,16 26 153,00 1 827 026,16 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 339 607,63 26 120,00 365 727,63 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 129 388,00 12,00 129 400,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 019,18 8 000,00 24 019,18 
  4300 Zakup usług pozostałych 149 412,00 18 108,00 167 520,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 178 200,00 33,00 178 233,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 4 000,00 33,00 4 033,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 109 711,13 4 901,00 114 612,13 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 84 177,60 4 901,00 89 078,60 

  3240 Stypendia dla uczniów 84 177,60 4 901,00 89 078,60 
855   Rodzina 3 797 655,43 31 507,20 3 829 162,63 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 971 437,80 31 507,20 3 002 945,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 591 438,88 -3 942,30 2 587 496,58 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 506,51 917,59 63 424,10 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 284 932,26 34 528,71 319 460,97 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 154,80 3,20 158,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 917 728,04 0,00 5 917 728,04 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 517 228,04 0,00 5 517 228,04 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 428 001,88 685,14 428 687,02 
  4220 Zakup środków żywności 100 338,68 -8 195,14 92 143,54 
  4300 Zakup usług pozostałych 293 037,21 7 510,00 300 547,21 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6400



926   Kultura fizyczna 2 264 085,85 0,00 2 264 085,85 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 264 085,85 0,00 2 264 085,85 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 496,74 10 000,00 101 496,74 
  4300 Zakup usług pozostałych 67 500,00 -10 000,00 57 500,00 

Razem: 62 560 638,03 886 570,53 63 447 208,56 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 6400



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 355/2023 

Wójta Gminy Bobrowo 

z dnia 13 października 2023 r. 

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozd
z. § 

Nazwa zadania inwestycyjnego 
i okres realizacji 

(w latach) 2023 
dochody własne jst kredyty 

i pożyczki 
środki pochodzące 
 z innych  źródeł* 

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 
2024 2025 2026 

1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13 14 

18 600 60016 605 droga Nieżywięć-Grabówiec 3 655 000,00 1 847 246  1 807 754  0 0 0 

19 600 60016 605 budowa chodników, parkingów i placów na terenie gminy 300 000,00 300 000  0  0 0 0 

Ogółem 26 379 602,16 8 295 502,56 0,00 16 643 145,00 1 440 954,60 16 166 911,97 8 650 000,00 2 650 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 6400



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 355/2023 

Wójta Gminy Bobrowo 

z dnia 13 października 2023 r. 

z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdzia
ł 

§ 
/  

grupa 
Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
bieżące 

Dotacje 
majątkow

e 
Wydatki ogółem 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkow

e 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
program

y 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 791 703,59 1 791 703,59 0,00 1 791 703,59 1 791 703,59 1 791 703,59 14 185,30 1 777 518,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 01095  Pozostała działalność 1 791 703,59 1 791 703,59 0,00 1 791 703,59 1 791 703,59 1 791 703,59 14 185,30 1 777 518,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 791 703,59 1 791 703,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 062,80 2 062,80 2 062,80 2 062,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 122,50 122,50 122,50 122,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 8 946,14 8 946,14 8 946,14 0,00 8 946,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 1 756 572,15 1 756 572,15 1 756 572,15 0,00 1 756 572,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 101 588,00 101 588,00 0,00 101 588,00 101 588,00 55 388,00 24 623,25 30 764,75 0,00 46 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 99 756,00 99 756,00 0,00 99 756,00 99 756,00 53 556,00 23 397,25 30 158,75 0,00 46 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 3 138,90 3 138,90 3 138,90 3 138,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 429,25 429,25 429,25 429,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 19 740,00 19 740,00 19 740,00 19 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 28 658,75 28 658,75 28 658,75 0,00 28 658,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00 89,10 89,10 89,10 89,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 167 520,00 167 520,00 0,00 167 520,00 167 520,00 167 520,00 0,00 167 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 167 520,00 167 520,00 0,00 167 520,00 167 520,00 167 520,00 0,00 167 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

167 520,00 167 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 167 520,00 167 520,00 167 520,00 0,00 167 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855   Rodzina 3 074 549,00 3 074 549,00 0,00 3 074 549,00 3 074 549,00 487 052,42 383 414,25 103 638,17 0,00 2 587 496,58 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 977 927,00 2 977 927,00 0,00 2 977 927,00 2 977 927,00 390 430,42 383 414,25 7 016,17 0,00 2 587 496,58 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 965 562,00 2 965 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 587 496,58 2 587 496,58 0,00 0,00 0,00 0,00 2 587 496,58 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 63 424,10 63 424,10 63 424,10 63 424,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 318 460,97 318 460,97 318 460,97 318 460,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 5 315 456,65 5 315 456,65 0,00 5 315 456,65 5 315 456,65 2 681 760,07 505 183,68 2 176 576,39 0,00 2 633 696,58 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 6400



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 355/2023 

Wójta Gminy Bobrowo 

z dnia 13 października 2023 r. 

Przychody i wydatki Funduszu Pomocy Ukrainie 

Przychody Planowane wydatki 
Dział

  Rozdz. Nazwa § zadanie 
Plan 

ogółem Dział  Rozdz. Nazwa § zadanie Plan ogółem 

750  
Administracja 

publiczna   8,60 750  
Administracja 

publiczna   8,60 
75011 Urzędy wojewódzkie  8,60 75011 Urzędy wojewódzkie   8,60 

  
potwierdzenie 

tożsamości 
2100 

 8,60   
potwierdzenie 

tożsamości 4740  8,60 

754  

Bezpieczeństwo 
publiczne  i ochrona 

przeciwpożarowa   151 690,00 754  

Bezpieczeństwo 
publiczne  i ochrona 

przeciwpożarowa   151 690,00 
 75495 Pozostała działalność   151 690,00  75495 Pozostała działalność   151 690,00 

  

Zapewnienie 
zakwaterowania i 

wyżywienia 
obywatelom Ukrainy 
zakwaterowanym w 

obiektach 
zatwierdzonych przez 

WBiZK 2100 002063P 151 690,00   

Zapewnienie 
zakwaterowania i 

wyżywienia 
obywatelom Ukrainy 
zakwaterowanym w 

obiektach 
zatwierdzonych przez 

WBiZK 4370 901708P 151 690,00 

758  Rózne rozliczenia   59 884,21 801  
Oświata i 

wychowanie   59 884,21 

 75814 
Rózne rozliczenia 

finansowe   59 884,21  80195 Pozostała działalność   59 884,21 

  2100 002075P 59 718,00   4350 43 096,99 

       4370 29,99 

  0920  166,21   4750 13 946,19 

  

Na dodatkowe zadania 
oświatowe związane z 

kształceniem, 
wychowaniem i opeką 
nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami 

Ukrainy      

Na dodatkowe 
zadania oświatowe 

związane z 
kształceniem, 

wychowaniem i 
opeką nad dziećmi i 
uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy 4850 

003140P, 
007131P, 
008147P, 
014178P, 
901713P 

2 811,04 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 6400



  Oświata i wychowanie   267,47   
Oświata i 

wychowanie   267,47 

 80153 

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 

dostępu do 
podręczników, 

materiałów 
edukacyjnych lub 

materiałów 
ćwiczeniowych   267,47  80153 

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 

dostępu do 
podręczników, 

materiałów 
edukacyjnych lub 

materiałów 
ćwiczeniowych   267,47 

  

Wyposażenie szkół w 
podręczniki, materiały 

edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe 2100 002073P 267,47   

Wyposażenie szkół w 
podręczniki, 

materiały edukacyjne 
lub materiały 
ćwiczeniowe 4350 004401P 267,47 

852  Pomoc społeczna   4 033,00   Pomoc społeczna   4 033,00 

 85230 
Pomoc w zakresie 

dożywiania   4 033,00  85230 
Pomoc w zakresie 

dożywiania   4 033,00 

  

Pomoc w formie posiłu, 
pomoc przyznawana na 
podstawie art. 29 i 30 2100 002073P 4 033,00   

Pomoc w formie 
posiłu, pomoc 

przyznawana na 
podstawie art. 29 i 30 3290 004401P 4 033,00 

855  Rodzina   5 418,00 855  Rodzina   5 418,00 

 85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 

składki na 
ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego   5 418,00  85502 

Świadczenia 
rodzinne, świadczenie 

z funduszu 
alimentacyjnego oraz 

składki na 
ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 

społecznego   5 418,00 

  002074P   3290 004403P 5 260,00 

     4350 004403P 158,00 

        

  

Świadczenia rodzinne, 
pomoc przyznawana na 

podstawie art. 26  
2100 

 

5 418,00 

  

Świadczenia 
rodzinne, pomoc 
przyznawana na 

podstawie art. 26  

   

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 6400



RAZEM    221 301,28      221 301,28 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 6400


	ZARZĄDZENIE NR 355/2023 WÓJTA GMINY BOBROWO z dnia 13 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. ust. 1

	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. ust. 2
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. ust. 2
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. ust. 2 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2 zm. ust. 2 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 2 zm. ust. 2 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 2 zm. ust. 2 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2 zm. ust. 2 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 2 zm. ust. 2 pkt 2
	lit. e w § 1 pkt 2 zm. ust. 2 pkt 2
	lit. f w § 1 pkt 2 zm. ust. 2 pkt 2



	pkt 3 w § 1
	zm. § 6 w § 1 pkt 3


	§ 2
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5


		2023-10-20T11:24:40+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




